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			25			MAR
			Se video med alle interviews fra Whiskymessen 2024

	
		 Disse besøgte Whiskymessen 2024: Hunter Laing – Ryan Johnstone Arran – Phoebe Hall Douglas Laing – Lucie Stroesser Kilchoman – Catherine MacMillan Glenfarclas – Kirstin MacDonald, Brand Ambassador Benriach – Stewart Buchanan Lady of the Glen – Paul Mckendrick NcNean Distillery – Amber Morrison, Brand Ambassador Claxtons Whisky – Tom Roskams, Company Director Ahascragh […]
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			07			MAR
			Flashback til Whiskymessen 2024

	
		Kære Whiskyvenner Tusinde tak til alle, som var med til at gøre vores 27’ende Whiskymesse til en succes og ikke mindst vores dejlige udstillere som gør det muligt at skabe rammerne til en fantastisk fest. Vi kan allerede nu fortælle datoen til 2025, nemlig lørdag den 1. Marts så sæt kryds i kalenderen .   […]
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			04			MAR
			Tak for jeres opbakning til Whiskymessen 2024 – Ny dato er sat 1. marts 2025

	
		Tak for jeres opbakning til Whiskymessen 2024 – Ny dato er sat 1. marts 2025 På vegne af hele teamet bag Whiskymessen vil vi gerne udtrykke vores dybfølte tak for din deltagelse i årets whiskymesse. Det var en sand fornøjelse at have dig med, og vi håber, at du nød oplevelsen lige så meget som […]
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			29			FEB
			Lancering af ny kogebog: Mad med Promiller #2

	
		𝗡𝗬𝗛𝗘𝗗 – 𝗠𝗔𝗗 𝗠𝗘𝗗 𝗣𝗥𝗢𝗠𝗜𝗟𝗟𝗘𝗥 #𝟮 – 𝗟𝗔𝗡𝗖𝗘𝗥𝗘𝗦 𝗧𝗜𝗟: Whiskymessen 2024 – Danmarks største whiskyevent Anden udgave af vores fantastiske kogebog, skrevet af Jan Ohrt bliver lanceret på lørdag kl. 12.00 – hele 116 sider med lækre opskrifter, historier og meget andet kan man læse, hvis man køber et af produkterne som er med i […]
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			26			FEB
			14 Masterclasses – HUSK tilmelding inden messen

	
		𝗛𝘂𝘀𝗸 𝘁𝗶𝗹𝗺𝗲𝗹𝗱𝗶𝗻𝗴 𝗜𝗡𝗗𝗘𝗡 𝗪𝗛𝗜𝗦𝗞𝗬𝗠𝗘𝗦𝗦𝗘𝗡 Vi har hele 14 Masterclasses til jer, men husk tilmelding INDEN  Whiskymessen 2024 – Danmarks største whiskyevent – det gør vores arbejde meget nemmere. Vi glæder os til at byde jer velkommen til vores største arrangement nogensinde.
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			21			FEB
			Har du bestilt madbillet? Deadline 23. februar

	
		 𝐁𝐄𝐒𝐓𝐈𝐋 𝐈𝐍𝐃𝐄𝐍 𝟐𝟑.𝐅𝐄𝐁𝐑𝐔𝐀𝐑 𝐇𝐎𝐒 𝐖𝐇𝐈𝐒𝐊𝐘.𝐃𝐊 Til vores 27´ende Whiskymesse kan du allerede nu forudbestille din frokostbuffet, som indeholder: Buffet Kl. 11.30 til 14.00 i Hal 3 – Byt din billet til et Madarmbånd/Tallerken i Forområdet/Cafeén Tarteletter med høns i asparges Frikadeller med syltede agurker Lasagne på frisk pasta Porre tærte med soltørrede tomater og […]
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			19			FEB
			Det går stærkt med Billetter til Masterclasses

	
		Masterclasses – Ny rekord med hele 14 forskellige at vælge imellem. Det går stærkt med salget af billetter til Masterclasses, to er allerede udsolgte – så påtænker du at deltage i en, er det en god ide at sikre sig billet allerede nu. Til en Masterclass får man et dybere indblik i forskellige brands og […]
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			08			FEB
			Smagekataloget 2024 – Whiskymessen er klar online

	
		Så har vi samlet mere end +1700 smagsprøver i dette smagekatalog, fordelt på 66 udstillere, i 2 store haller. Se det online her Se alle smagsprøverne i Excelark Download programmet i PDF (Fylder 78 MB)  
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			07			FEB
			Ny Masterclass med Glengoyne & Tamdhu

	
		Kom og oplev Brand ambassador Michael Brown som vil give et unikt indblik i de to brands, ejet af Ian Macloed. Vi skal smage på 8 forskellige whiskyer fra folkene bag de to destillerier: Glengoyne & Tamdhu Glengoyne 12 YO 70 cl. C6 43%         Glengoyne 15 YO 70 cl. C6 43%         Glengoyne Cask Strength BatchNo.10 70 […]
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			15			JAN
			Ny Masterclass denne gang med rom

	
		Romdeluxe Masterclass Klokken 11.00 – Masterclass Romdeluxe – BEMÆRK kræver, at man har købt entrébillet til Whiskymessen Romdeluxe er en af Danmarks førende uafhængige aftappere af rom i en sublim høj kvalitet. De har deltaget på whiskymessen i flere år, men det er første gang de præsenterer en Masterclass. De er kendt for at lave […]
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